
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Kaštela,	vila,	na	prodej,	550.000	€,	ID:	3708

225	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

660	m²
VELIKOST	POZEMKU

3
LOŽNICE

2
KOUPELNY

380	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Novostavba
Jižní	orientace
Garáž
Zahrada
Střešní	terasa

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Venkovní	jídelna
Samostatně	stojící	vila



Detaily	o	nemovitosti

ID 3708

Lokalita Kaštela

Druh vila,	dům

Cena 550.000	€

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Krásný	dům	s	výhledem	na	Split	a	moře	s	bazénem,	postavený	na	pozemku	660	m2,	jen	380	m	od	moře	a
místní	pláže

Na	pozemku	se	nachází	přízemní	dům	a	další	kamenný	dům	s	bazénem,	dětským	hřištěm	a	garáží	a	další
oplocená	parkovací	stání	u	domu.

V	prvním	domě	je	byt,	který	má	kuchyň	s	jídelnou	a	obývacím	pokojem,	ložnici	a	samostatný	obývací	pokoj,
koupelnu	a	velkou	terasu	krytou	automatickou	markýzou	na	dálkové	ovládání.

Byt	je	klimatizovaný,	plně	zařízený	a	vybavený.	Na	dvoře	je	bazén	s	vodopádem	také	na	dálkové	ovládání,
také	olivová	zahrada	s	jablky,	citrony,	mandarinky	...

Druhé	patro	je	zrekonstruovaný	starý	kamenný	dům	sestávající	z	kuchyně	s	jídelnou	a	obývacím	pokojem,
dvou	ložnic	a	koupelny.

Terasa,	která	je	vybavena	venkovní	kuchyní	s	grilem	a	zdobená	staletými	olivovníky,	nabízí	krásný	výhled	na
Split	a	Kaštelský	záliv,	který	je	největší	zátokou	ve	střední	Dalmácii.

Celá	nemovitost	je	do	detailu	vyzdobena,	s	udržovanými	trávníky,	olivovníky	a	různými	ovocnými	stromy	a
dlážděnými	cestami.

Nemovitost	se	nachází	v	řídce	osídlené	části	města	a	je	obehnána	kamennou	zdí,	takže	majitelům	poskytuje
soukromí	a	možnost	nerušeného	pobytu.










